
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 1/2021 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Izabelinie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Izabelin zarządzonych na 

dzień 14 lutego 2021 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Izabelinie, z siedzibą  

w Urzędzie Gminy Izabelin, ul. 3 Maja 42, 05-080 Izabelin, 

w składzie: 

1. Klaudia Chrzanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Izabelin 

2. Marek Wojciech Lewicki, zgłoszony przez KWW ELIZY DANIEL (uzupełnienie 

składu), zam. Truskaw 

3. Artur Tomasz Mączka-Leonhardt, zgłoszony przez KWW ELIZY DANIEL 

(uzupełnienie składu), zam. Hornówek 

4. Hanna Orzechowska, zgłoszona przez KWW ELIZY DANIEL, zam. Truskaw 

5. Łukasz Henryk Skowroński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Izabelin 

6. Kamila Agnieszka Szpalerska, zgłoszona przez KWW „MIESZKAŃCY RAZEM”, 

zam. Laski 

7. Agnieszka Marta Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Izabelin 

8. Dorota Łuczak, zgłoszona przez KWW „MIESZKAŃCY RAZEM” (uzupełnienie 

składu), zam. Truskaw 

9. Maryla Barbara Łukasińska, zgłoszona przez KWW „MIESZKAŃCY RAZEM” 

(uzupełnienie składu), zam. Izabelin C 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Izabelin. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 


		2021-01-05T16:02:28+0100
	Joanna Monika Oliwa




